委托创作协议
甲方（委托方）： 与单位证件一致的单位名称或者与身份证一致的姓名和身份证号码
乙方（受托方）： 与单位证件一致的单位名称或者与身份证一致的姓名和身份证号码
甲乙双方经平等协商，就甲方委托乙方创作示意图作品《 与登记表一致的作品名称 》的相关事宜达成以下协议：
一、创作期间： 委托创作的起止年月日 。
二、甲方应给出明确具体的创作需求，并为乙方创作提供必要的技术资料和物质条件。甲方指派相关专业技术岗位人员，为乙方创作提供咨询意见，或者进行其他辅助工作。
三、乙方应按照甲方的创作需求，在约定期间完成创作，并达到双方约定的质量标准。创作过程中，乙方应接受甲方的进度检查、质量检验，并按甲方意见进行调整和修改。
四、著作权归属：乙方享有作品《 与登记表一致的作品名称 》的署名权，著作权的其他权利归甲方所有。
五、……（双方认为需要约定的其他事项）
……（双方认为需要补充说明的其他情况）
甲方（盖章或签字）：清晰的单位名称和盖章或者手写姓名
乙方（盖章或签字）：清晰的单位名称和盖章或者手写姓名
                                     年    月   日
[bookmark: _GoBack]                                 签署文件的具体日期